

---

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 51813078

---

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.592,29 RON - 1.592,29 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat buc 5 7.15 35.75 6.79 Caiet mecanic buc 5 10.09 50.45 9.59 Condica prezenta buc 1 12.61 12.61 2.40 Registru intrare iesire buc 1 21.01 21.01 3.99 Ace gamalie buc 2 2.95 5.90 1.12 Sfoara bumbac buc 4 5.47 21.88 4.16 Banda adeziva ingusta buc 5 2.95 14.75 2.80 Folie protectie documente buc 200 0.42 84.00 15.96 Dosar plastifiat buc 100 0.59 59.00 11.21 Tus stampila albastru buc 1 13.45 13.45 2.56 Calculator birou buc 2 50.42 100.84 19.16 Banda adeziva lata buc 12 7.99 95.88 18.22 Marker permanent negru buc 4 4.21 16.84 3.20 Foarfeca birou buc 1 10.93 10.93 2.08 Plicuri buc 200 0.26 52.00 9.88 Creta scolara buc 20 6.31 126.20 23.98 Hartie copiator A4 top 56 15.55 870.80 165.45

---